

# 月 次 推 移

## 損 益 計 算 書

一般社団法人Surface Builder

2020年04月01日～2021年03月31日

【税込】（単位： 円）

勘 定 科 目	2020-04	2020-05	2020-06	2020-07	2020-08	2020-09	2020-10	2020-11	2020-12	2021-01	2021-02	2021-03	期 間 累 計
売 上 高 計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
売 上 原 価	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
期 首 商 品 棚 卸	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当 期 商 品 仕 入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他 勘 定 振 替 高 ( 商 )	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
期 末 商 品 棚 卸	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
商 品 売 上 原 価	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
売 上 総 利 益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
通 信 費	6,600	6,600	12,760	5,500	6,798	5,500	5,500	5,500	18,700	5,500	5,660	6,996	91,614
消 耗 品 費	0	0	0	0	25,385	4,455	9,010	7,348	4,313	0	0	0	50,511
地 代 家 賃	4,950	4,950	4,950	4,950	4,950	4,950	4,950	4,950	4,950	4,950	4,950	4,950	59,400
租 税 公 課	78,590	0	28,780	0	14,000	0	0	0	0	0	0	0	121,370
支 払 報 酬 料	132,000	0	23,100	23,100	382,800	23,100	23,100	23,100	23,100	23,100	23,100	121,100	820,700
販 売 管 理 費 計	222,140	11,550	69,590	33,550	433,933	38,005	42,560	40,898	51,063	33,550	33,710	133,046	1,143,595
營 業 利 益	-222,140	-11,550	-69,590	-33,550	-433,933	-38,005	-42,560	-40,898	-51,063	-33,550	-33,710	-133,046	-1,143,595
營 業 外 取 益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
營 業 外 費 用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経 常 利 益	-222,140	-11,550	-69,590	-33,550	-433,933	-38,005	-42,560	-40,898	-51,063	-33,550	-33,710	-133,046	-1,143,595
特 別 利 益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特 別 損 失	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
税 引 前 当 期 純 利 益	-222,140	-11,550	-69,590	-33,550	-433,933	-38,005	-42,560	-40,898	-51,063	-33,550	-33,710	-133,046	-1,143,595
法 人 税 等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
法 人 税 等 調 整 額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当 期 純 利 益	-222,140	-11,550	-69,590	-33,550	-433,933	-38,005	-42,560	-40,898	-51,063	-33,550	-33,710	-133,046	-1,143,595

# 残高試算表

## 貸借対照表

一般社団法人Surface Builder

2020年04月01日～2021年03月31日

【税込】（単位：円）

勘定科目	期首残高	借方金額	貸方金額	期間残高	構成比
現金	1,000,000	0	1,086,289	-86,289	76.12
りそな(法人)(API)	0	300,000	146,850	153,150	135.10
流動資産合計	1,000,000	300,000	1,233,139	66,861	58.98
差入保証金	0	46,500	0	46,500	41.02
投資その他の資産合計	0	46,500	0	46,500	41.02
固定資産合計	0	46,500	0	46,500	41.02
資産合計	1,000,000	346,500	1,233,139	113,361	100.00
未払金	0	124,510	381,466	256,956	226.67
流動負債合計	0	124,510	381,466	256,956	226.67
負債合計	0	124,510	381,466	256,956	226.67
基金	1,000,000	0	0	1,000,000	882.14
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
当期純損益金額	0	1,143,595	0	-1,143,595	***
その他利益剰余金合計	0	1,143,595	0	-1,143,595	***
利益剰余金合計	0	1,143,595	0	-1,143,595	***
株主資本合計	1,000,000	1,143,595	0	-143,595	126.67
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純資産合計	1,000,000	1,143,595	0	-143,595	126.67
負債及び純資産合計	1,000,000	1,268,105	381,466	113,361	100.00